Приложение №1

к административному регламенту

Главе ____________сельского поселения

от ______________________________________________

проживающего по адресу:__________________________

________________________________________________

Заявление от «_____» __________ 2012г. № ________

Прошу выдать ордер на выполнение земляных (буровых) работ (ненужное зачеркнуть) _____________________________________________________________________________

(наименование объекта)

______________________________________________________________________________

на земельном участке по адресу: _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

сроком на ____________________________________________________________ месяц(ев)

При этом сообщаю: документ, подтверждающий право на производство соответствующих видов работ _____________________________________________________________________________

(наименование органа, выдавшего соответствующий документ)

"______" _________________ 2012г.   № ___________________________________

Производителем  работ  приказом  N _________________ от  «_____» ____________ 2012г.

Назначен _____________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________           (руководитель строительной организации, должность, ФИО)
МП

Я, _________________________________________________________ обязуюсь соблюдать

(ФИО ответственного)

указанные  условия  и  выполнить  работы  в  срок,  установленный  ордером. С Правилами  организации  строительства   и  производства   земляных работ ознакомлен. За невыполнение  обязательств  по  настоящему  ордеру  несу ответственность в установленном законом порядке.

________________________________                                       "_____" _____________ 2011г.

(подпись ответственного за производство работ)

_____________________________________________________________________________

(адрес организации)

_____________________________________________________________________________

(N телефона, домашний адрес ответственного за производство работ)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(дата, подпись ответственного лица)